АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль

	21.03.2018
	№ 129

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 30.11.2017 № 235 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль органам местного самоуправления муниципального образования «Лихославльский район», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.12.2017 № 253 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2018 год» администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 31.01.2018 № 49 и дополнить подраздел 3 «Услуги в сфере градостроительства и архитектуры» раздела 1 «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Лихославльского района» строкой следующего содержания:

«

	1.3.8

	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Жилищный Кодекс Российской Федерации;

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	отдел ЖКХ и жилищной политики
	безвозмездно
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (утвержден постановлением администрации Лихославльского района от 21.03.2018 № 128)

».
3. Настоящее постановление вступает с силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет .

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова